

Gammeljord Advokater ApS

Poul Ankers Gade 2
1271 København K
CVR-nr. 27242782

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Anne Birgitte de Jonquieres

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gammeljord Advokater ApS
Poul Ankers Gade 2
1271 København K

CVR-nr.: 27242782
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anne Birgitte de Jonquieres

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.053 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		6.412.598	4.659.301
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.642.749)</u>	<u>(2.254.361)</u>
Bruttoresultat		4.769.849	2.404.940
Personaleomkostninger	1	(3.154.367)	(1.543.574)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(120.788)</u>	<u>(92.281)</u>
Driftsresultat		1.494.694	769.085
Andre finansielle indtægter	3	25	237.130
Andre finansielle omkostninger		<u>(138.939)</u>	<u>(379.065)</u>
Resultat før skat		1.355.780	627.150
Skat af årets resultat	4	<u>(302.684)</u>	<u>(144.850)</u>
Årets resultat		<u>1.053.096</u>	<u>482.300</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	38.696.795
Overført resultat		<u>303.096</u>	<u>(38.414.495)</u>
		<u>1.053.096</u>	<u>482.300</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.820	348.757
Materielle anlægsaktiver	5	326.820	348.757
Deposita		237.605	232.566
Finansielle anlægsaktiver	6	237.605	232.566
Anlægsaktiver		564.425	581.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.339.459	516.945
Udskudt skat	7	678	109.279
Andre tilgodehavender	8	220.122	195.304
Tilgodehavende selskabsskat		357.089	829.847
Periodeafgrænsningsposter		166.203	147.545
Tilgodehavender		2.083.551	1.798.920
Likvide beholdninger		3.116.803	2.113.695
Omsætningsaktiver		5.200.354	3.912.615
Aktiver		5.764.779	4.493.938

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		585.396	282.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	200.000
Egenkapital		1.585.396	732.300
Bankgæld		24.067	13.049
Deposita		121.322	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.407	120.307
Gæld til associerede virksomheder		3.006.825	2.832.467
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.130	64.699
Anden gæld		890.632	731.116
Kortfristede gældsforpligtelser		4.179.383	3.761.638
Gældsforpligtelser		4.179.383	3.761.638
Passiver		5.764.779	4.493.938
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	282.300	200.000	732.300
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	303.096	750.000	1.053.096
Egenkapital ultimo	250.000	585.396	750.000	1.585.396

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.807.978	1.221.164
Pensioner	296.682	298.719
Andre omkostninger til social sikring	45.739	19.549
Andre personaleomkostninger	3.968	4.142
	3.154.367	1.543.574
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	120.788	92.281
	120.788	92.281
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	235.735
Øvrige finansielle indtægter	25	1.395
	25	237.130
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	194.911	26.630
Ændring af udskudt skat	108.601	112.574
Regulering vedrørende tidligere år	(828)	5.646
	302.684	144.850

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	454.692	
Tilgange	<u>98.851</u>	
Kostpris ultimo	<u>553.543</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(105.935)	
Årets afskrivninger	<u>(120.788)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(226.723)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>326.820</u>	
	Deposita kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	232.566	
Tilgange	<u>5.039</u>	
Kostpris ultimo	<u>237.605</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>237.605</u>	
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	678	(1.702)
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>110.981</u>
	<u>678</u>	<u>109.279</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	220.122	195.304
	220.122	195.304

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår et nettoindestående på 6.717 kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 6.357.759 kr. og klienttilsvar på 6.351.042 kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Anparter	250	1000	250.000
	250		250.000

	2017	2016
	kr.	kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.291.968	1.814.667
